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55. ro¢nik Olomoucké dvacitky v chuzi
MCR muzu a zen v chuzi na 20 km
RESULTS 10km chuize
Rank BIB Name Born Nat. Club Result Diff ~>
1 49  Arenas Sandra Lorena 17.09.1993 COL Colombia 00:44:40
0:04:00 0:05:47 0:05:51 0:05:47 0:05:51 0:05:51 0:05:53 0:05:37
0:04:00 0:09:47 0:15:39 0:21:26 0:27:18 0:33:09 0:39:03 0:44:40
2 138 Batovsky Jakub 18.06.2005 SVK Slovakia 00:48:05 00:03:25
0:04:01 0:06:17 0:06:15 0:06:19 0:06:14 0:06:14 0:06:20 0:06:20
0:04:01 0:10:19 0:16:35 0:22:54 0:29:09 0:35:23 0:41:44 0:48:05
& 139 Duda Michal 04.03.2004 SVK Slovakia 00:48:47 00:04:07
0:04:22 0:06:22 0:06:18 0:06:22 0:06:19 0:06:20 0:06:26 0:06:13
0:04:22 0:10:45 0:17:04 0:23:27 0:29:47 0:36:08 0:42:34 0:48:47
4 144 Mencel Tomas 06.07.2004 SVK Slovakia 00:48:59 00:04:19
0:04:21 0:06:10 0:06:15 0:06:18 0:06:12 0:06:31 0:06:43 0:06:25
0:04:21 0:10:31 0:16:47 0:23:05 0:29:18 0:35:50 0:42:33 0:48:59
5 142 Krestianko Filip 13.12.2005 SVK Slovakia 00:52:18 00:07:38
0:04:22 0:06:23 0:06:29 0:06:41 0:07:04 0:07:00 0:07:14 0:07:02
0:04:22 0:10:46 0:17:15 0:23:56 0:31:01 0:38:02 0:45:16 0:52:18
6 152 Kurucova Terézia 24.03.2005 SVK Slovakia 00:52:45 00:08:05
0:04:40 0:06:40 0:06:45 0:06:45 0:06:50 0:07:00 0:07:07 0:06:54
0:04:40 0:11:20 0:18:06 0:24:51 0:31:42 0:38:43 0:45:50 0:52:45
7 151 Avenova Paulina 22.08.2004 SVK Slovakia 00:54:00 00:09:20

0:04:40 0:06:40 0:06:46

0:06:49 0:07:03 0:07:17 0:07:28 0:07:14

0:04:40 0:11:20 0:18:06

0:24:56 0:31:59 0:39:17 0:46:46 0:54:00

8 39 Smola Josef 17.07.1964 CZE SMOLA CHUZE Praha 00:56:21 00:11:41
0:04:54 0:07:10 0:07:17 0:07:18 0:07:23 0:07:27 0:07:29 0:07:21
0:04:54 0:12:05 0:19:22 0:26:40 0:34:04 0:41:31 0:49:00 0:56:21
9 150 Brnakova Barbora 28.09.2004 SVK Slovakia 01:02:23 00:17:43
0:05:20 0:08:05 0:08:07 0:08:08 0:08:11 0:08:23 0:08:12 0:07:53
0:05:20 0:13:26 0:21:34 0:29:42 0:37:54 0:46:17 0:54:30 1:02:23
10 146 Simon Zdenék 29.06.1960 CZE Univerzitni sportovni klub Pra 01:02:55 00:18:15
0:05:15 0:07:52 0:08:03 0:08:09 0:08:20 0:08:23 0:08:27 0:08:22
0:05:15 0:13:08 0:21:11 0:29:21 0:37:42 0:46:05 0:54:32 1:02:55
50 Galvis Sandra Viviana 28.06.1986 COL Colombia DQ ;Z*7Ti’
0:04:00 0:05:47 0:05:52 0:05:50 0:06:03 0:06:12
0:04:00 0:09:47 0:15:39 0:21:30 0:27:33 0:33:45
140 Hanyk Roman 06.06.2004 CZE AC Turnov, z. s. DQ ;’;T;’.‘l?P
0:04:21 0:06:33 0:06:42
0:04:21 0:10:55 0:17:37
141 Hevessy Karel 03.10.1998 CZE A.C. TEPO Kladno DNS
143 Marek Stanislav 05.11.1942 CZE TJ Spartak Trebi¢, spolek DNS
145 Sikora Rafat 17.02.1987 POL Poland DNS
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